
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О кандидатуре на награждение 
Почётной грамотой Новгородской 
областной Думы 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района 22 марта 2023 года 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской 

областной Думы» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы Петровой Анны Юрьевны, техника 2 категории 

производственно-технической группы Старорусского района электрических 

сетей производственного отделения «Валдайские электрические сети» 

Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад», депутата Думы 

Парфинского муниципального района, Главы Парфинского городского 

поселения, за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 

Председатель Думы 
муниципального района        В.Г. Жукова 
 
22 марта 2023 года 
№ 153 


	РЕШЕНИЕ

